РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2016г                                                                                   № 79
                                                  пос. Силикатный

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов депутатов Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
2.  Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;
2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене сельского поселения

И. о. Главы администрации
Шингаринского сельского поселения                                          Е. В. Гуськова

                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                                    к постановлению
                                                                                                                                                           Администрации Шингаринского
                                                                                                                                                    Сельского поселения Ковылкинского
                                                                                                                                                                      Муниципального района
                                                                                                                                                                         От 17.08.20106 г. № 79

                                                                Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков № 365 при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года

	Номер
избирательного
участка
	Местонахождение помещения для голосования
избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на
территории избирательного участка

	1
	2
	3

	365
	МБУК «Культурно- досуговый центр Шингаринского сельского поселения»
	Информационный стенд на здании КДЦ